
Nr. 4660
30 januari

2018

Wijziging op de regeling reüniefaciliteiten veteranen, oorlogs- en 

dienstslachtoffers en postactieven

19 januari 2018
Nr. BS/2018001410

De Staatssecretaris van Defensie

Gelet op artikelen 109 en 154g van het Algemeen militair ambtenarenreglement;

Besluit:

ARTIKEL I 

Bijlage I, vermeld in artikel 3, achtste lid, van de regeling reüniefaciliteiten veteranen, oorlogs- en 
dienstslachtoffers en postactieven wordt vervangen door Bijlage I, opgenomen als bijlage 1 van deze 
regeling.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Defensie,
voor deze
De Hoofddirecteur Personeel,
P.F.M. Reesink
Schout-bij-nacht

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2018 nr. 4660 30 januari 2018



BIJLAGE 1 

Bijlage I. Normbedragen standaardarrangement 

(ad artikel 5, Regeling reüniefaciliteiten veteranen, oorlogs- en dienstslachtoffers en postactieven)

In 2018 zijn de volgende normbedragen voor het standaardarrangement van toepassing:
• € 16,09 per persoon voor een Reünie op een Militaire locatie op een werkdag;
• € 18,61 per persoon voor een Reünie op een Semi-militaire locatie op een werkdag.
• € 20,26 per persoon voor een Reünie op een Militaire locatie op een zaterdag;

2 Staatscourant 2018 nr. 4660 30 januari 2018



TOELICHTING 

Algemeen 

De regeling opgenomen in dit besluit wordt aangepast naar aanleiding van gewijzigde consumenten-
prijzen.

De Staatssecretaris van Defensie,
voor deze
De Hoofddirecteur Personeel,
P.F.M. Reesink
Schout-bij-nacht

3 Staatscourant 2018 nr. 4660 30 januari 2018


	Wijziging op de regeling reüniefaciliteiten veteranen, oorlogs- en dienstslachtoffers en postactieven 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	BIJLAGE 1 
	TOELICHTING 


